
LALLAING ECOLE HENRI DUNANT T 3
Du 29/01/2024 au 02/02/2024

Régional Bio Plat signature Origine France Produit labellisé
Nos menus sont susceptibles de variation selon nos approvisionnements

Toutes nos viandes de boeuf, porc et veau sont d'origine française.

 

Menu tradition

Lu
nd

i Salade coleslaw 
Gratin de gnocchis à la provençale
Kiwi Bio 
*

M
ar

di
Potage Dubarry
Boulettes de boeuf  - Sauce tomate
/Bouchées mozzarella tomate basilic - Sauce tomate
Semoule Bio 
Mousse chocolat au lait de Vieil Moutier ( 62 ) 
*

M
er

cr
ed

i
Je

ud
i

Céleri râpé  - Sauce rémoulade
Sauté de poulet  - Sauce façon blanquette
/Marmite de merlu  - Sauce façon blanquette
Riz de Camargue IGP pilaf
Fromage blanc nature - , coulis de fruits rouges
*

Ve
nd

re
di

Betteraves Bio  - Vinaigrette miel et balsamique
Poisson pané 100 % filet MSC
Epinards béchamel à la vache qui rit
Pommes de terre vapeur
Crépe sucrée
*



LALLAING ECOLE HENRI DUNANT T 3
Du 29/01/2024 au 02/02/2024

Plats Ingrédients Allergènes

* Eau

, coulis de fruits rouges Fraise, Framboise, Sucre semoule

Betteraves Bio Betterave

Bouchées mozzarella tomate basilic Boulette végétale Gluten, Lait

Boulettes de boeuf Boulette de boeuf Gluten, Soja

Crépe sucrée Crêpe Gluten, Lait, Oeufs

Céleri râpé Vinaigre de vin, Céleri Céleri, Sulfites

Epinards béchamel à la vache qui rit Epinard, Crème de fromage, Huile, Farine
de blé, Eau, Lait en poudre, Sel fin, Muscade Gluten, Lait

Fromage blanc nature Fromage blanc Lait

Gratin de gnocchis à la provençale
Gnocchis, Ratatouille , Ail, Carotte, Tomate,
Eau, Muscade, Oignon, Sucre semoule,
Emmental, Mozzarella, Farine de blé, Huile,
Sel fin

Gluten, Lait

Kiwi Bio Kiwi

Marmite de merlu Colin d'Alaska Poissons

Mousse chocolat au lait de Vieil Moutier (
62 ) Mousse sucrée Lait

Poisson pané 100 % filet MSC Poisson pané Gluten, Poissons

Pommes de terre vapeur Pomme de terre, Sel fin

Potage Dubarry Chou fleur, Oignon, Poivre blanc, Sel fin,
Purée de légumes et pdt, Eau Lait, Sulfites

Riz de Camargue IGP pilaf Riz de Camargue, Oignon, Sel fin, Huile, Eau

Salade coleslaw Carotte, Chou blanc, Persil, Mayonnaise Moutarde, Oeufs

Sauce façon blanquette
Carotte, Oignon, Champignon de Paris, Sel
fin, Farine de blé, Fumet de poisson, Huile,
Eau, Lait en poudre

Gluten, Lait, Poissons

Sauce façon blanquette
Carotte, Oignon, Champignon de Paris, Sel
fin, Farine de blé, Bouillon de volaille, Huile,
Eau, Lait en poudre

Céleri, Gluten, Lait

Sauce rémoulade Persil, Mayonnaise, Moutarde, Vinaigre de
vin, Concentré de fruit, Huile, Eau Moutarde, Oeufs, Sulfites

Sauce tomate Ail, Tomate, Oignon, Sucre semoule, Huile,
Farine de blé, Sel fin, Eau, Tomate Gluten

Sauté de poulet Sauté de poulet

Semoule Bio Sel fin, Semoule de blé, Huile, Eau Gluten

Vinaigrette miel et balsamique Sel fin, Moutarde, Vinaigre balsamique,
Vinaigre de vin, Huile, Eau, Miel Moutarde, Sulfites


